

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 054 - BNP

Entidad u Organización de la Entidad : BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ
 Nro de Identificación : UNIDAD EJECUTORA 0085

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	19/07/2022	065-BNP	OTIE	283400010105	CAJA DE CABLE UTP NIVEL 6	2.3. 1 6. 1 2	715.00	UNIDAD					1	715.00
2	19/07/2022	065-BNP	OTIE	201700031178	CANALETA DE PVC 20 mm X 12 mm X 5,20 m	2.3. 1 5. 4 1	13.00	UNIDAD					12	156.00
3	19/07/2022	065-BNP	OTIE	201700030363	CANALETA DE PVC DE 40 mm X 25 mm X 2 m	2.3. 1 5. 4 1	36.40	UNIDAD					12	436.80
4	19/07/2022	065-BNP	OTIE	710300010074	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 1 in X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	28.00	UNIDAD					5	140.00
5	19/07/2022	065-BNP	OTIE	070400190098	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	2.3. 1 6. 1 3	8.70	UNIDAD					2	17.40
6	19/07/2022	065-BNP	OTIE	512000281293	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100	2.3. 1 99. 1 99	13.00	UNIDAD					2	26.00
7	19/07/2022	065-BNP	OTIE	199200050307	CONECTOR RJ45 CAT 6	2.3. 1 6. 1 2	1.30	UNIDAD					100	130.00
8	19/07/2022	065-BNP	OTIE	443600130094	ESPIRAL PLASTICO DE 3/4 in	2.3. 1 5. 1 2	55.00	UNIDAD					16	880.00
9	19/07/2022	065-BNP	OTIE	419200070003	HOJA DE SIERRA 12 in	2.3. 1 6. 1 99	6.00	UNIDAD					2	12.00
10	19/07/2022	065-BNP	OTIE	199200050507	JACK RJ45 CAT 6A	2.3. 1 6. 1 2	18.20	UNIDAD					50	910.00
11	19/07/2022	065-BNP	OTIE	199100100273	PATCH CORD CAT 6 X 3 m	2.3. 1 6. 1 2	31.20	UNIDAD					20	624.00
12	19/07/2022	065-BNP	OTIE	283400040069	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE METAL	2.3. 1 6. 1 99	2.00	UNIDAD					2	4.00
13	19/07/2022	065-BNP	OTIE	150900040196	TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE 3.16 mm X 1 in	2.3. 1 11. 1 1	0.07	UNIDAD					100	7.00
14	19/07/2022	065-BNP	OTIE	150900040108	TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE TIPO SPAX DE 3.5 mm X 35 mm	2.3. 1 11. 1 1	0.08	UNIDAD					100	8.00
Total General en S/.														4,066.20

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad